

Årsredovisning

för

Security European Consulting S.E.C. Aktiebolag

556553-5936

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Security European Consulting S.E.C. Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *2022-11-14*.
Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm *2022-11-14*


Pierre Löfman

Årsredovisning

för

Security European Consulting S.E.C. Aktiebolag

556553-5936

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för Security European Consulting S.E.C. Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av säkerhetsprodukter och modevaror samt utbildning och konsultverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	559	272	396	805
Resultat efter finansiella poster	136	-198	-210	104
Soliditet (%)	77,7	37,7	70,4	83,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat då verksamheten har kommit igång igen efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	136 724	-197 527	59 197
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			-170 809	170 809	0
Årets resultat				136 312	136 312
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-34 085	109 594	195 509

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-60 803
årets vinst	136 312
	75 509
disponeras så att	
i ny räkning överföres	75 509
	75 509

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		559 245	272 280
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		559 245	272 280
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-110 682	-23 298
Övriga externa kostnader		-295 028	-374 713
Personalkostnader	2	-17 223	-71 695
Summa rörelsekostnader		-422 933	-469 706
Rörelseresultat		136 312	-197 426
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-101
Summa finansiella poster		0	-101
Resultat efter finansiella poster		136 312	-197 527
Resultat före skatt		136 312	-197 527
Årets resultat		136 312	-197 527

Balansräkning	Not	2022-08-31	2021-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	5 000	5 000
Summa materiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		5 000	5 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		119 639	58 978
Övriga fordringar		25 538	30 047
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 435	1 499
Summa kortfristiga fordringar		148 612	90 524
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		98 095	61 514
Summa kassa och bank		98 095	61 514
Summa omsättningstillgångar		246 707	152 038
SUMMA TILLGÅNGAR		251 707	157 038

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-60 803

136 724

Årets resultat

136 312

-197 527

Summa fritt eget kapital

75 509

-60 803

Summa eget kapital

195 509

59 197

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

12 849

23 143

Övriga skulder

15 843

54 698

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

27 506

20 000

Summa kortfristiga skulder

56 198

97 841

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4

251 707

157 038

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer


	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

Konst

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har skett efter räkenskapsårets slut.

Stockholm 2022-11-14


Pierre Löfman